
Zarządzenie nr 021.17.2022 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w rejestrze czynności przetwarzania danych 

osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku       
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych (Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1).  zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 W załączniku nr 2 Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie dodany zostaje zbiór w rejestrze 
czynności przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 30 ust. 1 wg. RODO: 

- Lp.33 o nazwie „Baza danych osób ubiegających się o wydanie rozstrzygnięć 
postępowań, decyzji, postanowień, zaświadczeń w zakresie zadań dotyczących 
dodatku węglowego na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym (Dz.U. 2022 poz. 1692) 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                              Kierownik 
                                                                     Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                                                       Społecznej w Malechowie 

                                                                     /-/ Zdzisława Kubiak 

 

 

 

 



  Załącznik nr 2 do Polityki Bezpieczeństwa Danych 
  Osobowych stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

                                                                                                                       nr 021.17.2022 Kierownika GOPS w Malechowie                                                                                                                                                            
z dnia 17 sierpnia 2022. 

REJESTR CZYNNOŚCI PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Lp
. 

Nazwa zbioru Cele przetwarzania,  
podstawa prawna 

Kategorie 
danych osobowych 

Kategorie osób, których dane dotyczą 
 

Planowany termin 
usunięcia kategorii 
danych (jeżeli jest 
to możliwe) 
 

Kategoria 
odbiorców,  
których dane 
zostały lub 
zostaną ujawnione 
 

Opis technicznych i 
organizacyjnych 
środków 
bezpieczeństwa 

Nazwa systemu lub 
oprogramowania 

  Art.30 ust. 1 pkt b Art.30 ust. 1 pkt c Art.30 ust. 1 pkt c Art.30 ust. 1 pkt f Art.30 ust. 1 pkt d Art.30 ust. 1 pkt g  

33 Baza danych osób 
ubiegających się o 
wydanie rozstrzygnięć 
postępowań, decyzji, 
postanowień, 
zaświadczeń w 
zakresie zadań 
dotyczących dodatku 
węglowego 

 

 

Realizacja zadań 
wynikających z ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 
r. o dodatku węglowym 
( Dz. U.2022 poz.1692 

 

imię i nazwisko; 
obywatelstwo; 
numer PESEL, a w 
przypadku gdy nie 
nadano numeru 
PESEL - numer i 
serię dokumentu 
potwierdzającego 
tożsamość; 
adres miejsca 
zamieszkania; 
 nr rachunku 
bankowego; imię i 
nazwisko 
właściciela 
rachunku 

Osoba fizyczna, oraz  członkowie  
gospodarstwa domowego. 
- osoby posiadające 
obywatelstwo polskie mające 
miejsce zamieszkania i 
przebywające na terytorium R P; 

 

  Zamykane szafy w 
pomieszczeniach 
zamykanych 
dostępnych tylko dla 
upoważnionych 
osób. Kontrola 
dostępu do systemu 
informatycznego, 
dostęp tylko dla 
osób 
upoważnionych. 

Przetwarzanie w 
systemie 
informatycznym 
oraz w wersji 
papierowej 
System : ZETO 
Koszalin, 
(Licencja 
użytkowania 
oprogramowania 
DODATEK 
WĘGLOWY)   
Programy: 
oprogramowanie 
Microsoft Office. 
Lokalizacja 
stanowiska 
komputerowego  
w pokoju 
 nr 6,7,8,9 

 


